ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(второе внеочередное заседание четвертого созыва)
от 30 октября  2019 года   №
	 О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26 ноября 2014 года   № 32  " Об утверждении Положения "О ежемесячной выплате, связанной с депутатской деятельностью,  депутату Совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, осуществляющему свои полномочия на непостоянной основе"

        Совет депутатов Волосовского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:
           1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 26 ноября 2014 года   № 32  " Об утверждении Положения "О ежемесячной выплате, связанной с депутатской деятельностью,  депутату Совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, осуществляющему свои полномочия на непостоянной основе" , изложив пункт 2 решения в следующей редакции:
"2. Установить с 01.10.2019 ежемесячную выплату, связанную с депутатской деятельностью,  депутату Совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, осуществляющему свои полномочия на непостоянной основе в размере 1500 рублей."
 2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Волосовского муниципального района  Ленинградской области «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления  Волосовского муниципального района  в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район

        С.А.Фролов
1